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TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
48. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU

26-27 Mart 2022 / Ankara
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Olağan 
Genel Kurulu 26-27 Mart 2022 tarihlerinde 
Ankara’da gerçekleştirildi. 

26 Mart Cumartesi günü Yenimahalle Nazım Hikmet 
Kültür Merkezi’nde başlayan Genel Kurulun Divan 
Başkanlığına Mustafa SELMANPAKOĞLU, Başkan 
Yardımcılıklarına Hayati KARATOKUŞ ve Necla 
AYDINTÜRK, Yazman üyeliklere Tolga Oktay GÜLve 
Fatma OKUMUŞ seçildi. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının ardından Genel Kurul gündemi onaya 
sunuldu. Gündemin onaylanmasının ardından İMO 
47. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ 
tarafından Genel Kurulun açılış konuşması yapıldı. 

YÜZGEÇ, “68 yılı geride bırakmak, 68 yıldır 
güçlenerek büyümek ve 68 yıldır halkın ve ülkenin 
yanında yer alarak meslek ve meslektaşı geliştirmek 
bizim gibi ülkelerde kolay değildir. Olağanüstü bir 
çabayı gerektirir. Dayanışmayı ve iş birliğini gerektirir. 
Örgütlülüğü ve inancı gerektirir. Ve görünen o ki, 48. 
dönemde de her zamankinden daha fazla ve her 
zamankinden daha kararlı bir şekilde mücadele 
etmemiz gerekecektir.” diye başladığı konuşmasında 
inşaat mühendisliği mesleğinin önemine değindi 
ve ülke genelinde yapılan yanlış yatırımlara yer 
verdi. “Hemen kuzeyimizde emperyalist bir paylaşım 
savaşı yaşanmaktadır. ABD ve AB ülkelerinin uzun 
zamandır planlayarak yarattıkları gerilim sonuçta 
sıcak çatışmaya dönüşmüş durumda. Daha şimdiden 
4 milyon Ukrayna vatandaşının ülkesini terk etmek 
zorunda kaldığını görmekteyiz. Savaş her zaman 
olduğu gibi yaşlı, kadın ve çocukları çok daha 
derinden etkiliyor. Bir ülke yarattığı tüm varlıkları 
ile birlikte tahrip oluyor. Sonuçta emperyal güçler 
çekişirken olan Ukrayna halkına oluyor. Rusya’nın 
kendince gerekçeleri ne olursa olsun bu işgalin 
haklı hiçbir tarafı yoktur ve derhal operasyonlarını 
durdurmalıdır.” diyerek savaşın olumsuz etkilerine 
de değinerek “insanlık suçu” olarak değerlendiren 
YÜZGEÇ, işsizlik, eğitim ve afet konularına da 
değindi. 

“Türkiye’deki bina envanterinin çıkartılması, mevcut 
yapıların hasar görebilirlikleri ve risklerine göre 
gruplandırılması, riskli görülen yapılarla ilgili olarak 
alınacak kararlar açısından son derece önemlidir.” 
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diyerek deprem, afet ve yapı stoku konularına 
değinen YÜZGEÇ, “Telafisi mümkün olmayan iki 
tane kayıp vardır: Birincisi Yaşam. İkincisi Zaman. 
22 yıldır yerimizde sayıyor olmanın bedelini 
yurttaşlarımız canlarıyla ve mallarıyla ödüyorlar. 
Gün gelir yaşanan bu saçmalıkların hepsi son bulur. 
Meslek alanlarımızdaki sorunlar çözülür. Tahrip ve 
talan edilmiş doğa yeniden yeşerir. Yaşanabilir ve 
güvenli kentler kurulur. Verimli ve geri dönüşümlü 
enerji üretilir. Kolay, ucuz, rahat ulaşım imkanları 
oluşur. Yeni bir düzen kurulur, evinde işinde geleceğe 
güvenle bakan müreffeh ve mutlu bir toplum yaratılır. 
Sarılmayacak yara yoktur... Yeter ki, bu ülkede tam 
ve gerçek bir demokrasi kurulsun, evrensel değerler, 
evrensel ilkeler ve evrensel hukuk hakim olsun. Yeter 
ki,  ağzımızdaki toplumsal barış lafı, tüm din, dil, ırk, 
inanç, mezhep, renk, cinsiyet farklılıklarını kapsasın. 
Yeter ki, gelir dağılımı adil olsun, insan yaşamı kutsal 
olsun. İnsan haklarıyla birlikte insan olsun. Yeter 
ki, tükenmesin umutlar...” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı. 

Genel Kurula; TMMOB 2. Başkanı Selçuk ULUATA 
ve TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Özden GÜNGÖR, 
Kıbrıs Türk İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı 
Gürkan YAĞCIOĞLU ile birlikte 800’ün üzerinde 
Genel Kurul delegesi ve konuk katıldı. 

Divan’a sunulan önergeleri görüşmek üzere; 
Bütçe Komisyonuna: Sinem KOLGU (Başkan), 
Mazlum SEVİNCEK (Raportör), Zafercan ATACAN 
(Üye), Orhan ŞENOL (Üye), İsmail ŞEKER (Üye); 
Yönetmelikler Komisyonuna: Elif ERSOY (Başkan), 
Rojda ESER (Raportör), Cenk IŞILAY (Üye), Mahir 
KAYGUSUZ (Üye), Fulya PİNİCİ (Üye); Örgütlenme 
Komisyonuna: Mustafa ÖZÇELİK (Başkan), 
Levent ÇİMEN (Sözcü), Sami GÜLTEKİN (Üye), 
Oğuz DÜZTAŞ (Üye), Ezgi ÇİMEN İNCE (Üye); Ana 
Sorunlar Komisyonuna: Özer OR (Başkan), Özgür 
TOPÇU (Raportör), Salih Deniz ISLAKOĞLU (Üye), 
Şoreş ÇELİK (Üye), İbrahim SARIDURMUŞOĞLU 
(Üye) seçildi.

Genel Kurul tarafından oluşturulan geniş bir heyet 
Odamız adına düzenlenen resmi törenle Anıtkabir’i 
ziyaret etti.

Ardından İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Özer 
AKKUŞ Çalışma Raporunu, Denetleme Kurulu 
Başkanı Murat ÖZENİR ise Denetleme Kurulu 
Raporunu sundu. 30 delegenin (Şubemizden 
E. Fusun SÜMER, Murat ÖZENİR, Hasan 
Alper ÇULHA, Cemal AKÇA, Oktay GÜLAĞACI, 
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Mete AKALIN, Filiz GÖKÇE, Rezan BULUT, 
Mustafa SÖZER, Elif ERSOY, Özer OR, Cemal 
GÖKÇE) söz alarak görüş ve değerlendirmelerini 
paylaştığı raporlar üzerine yapılan görüşmelerin 
tamamlanmasının ardından yapılan oylamada 47. 
Dönem Yönetim Kurulu oy birliği ile aklandı.

Daha sonra Genel Kurul tarafından çalışma 
komisyonlarının hazırladığı raporlar görüşülerek 
öneriler karara bağlandı. Ardından Oda Kurulları 
için adaylar tespit edilip tutanağa bağlandı ve ilan 
edildi. 

48. Dönem Seçimleri, 27 Mart 2022 Pazar günü 
Oda Merkezinde gerçekleştirildi. Buna göre;

Oda Yönetim Kurulu asıl üyeliklerine; Taner 
YÜZGEÇ, Nusret SUNA, Sıdıka GÜLSUN PARLAR, 
Özer AKKUŞ, Jale ALEL, Tansel ÖNAL, Veysel 
ÖZKAN,
Oda Yönetim Kurulu yedek üyeliklerine; Erdem 
TORAMAN, Ali İhsan AKTÜRK, Okan Çağrı 
BOZKURT, Cemil TİLEYLİOĞLU, Rahmi ALPER, 
Melek Gözde HOŞAFÇI, Berke AKYEL,
Onur Kurulu asıl üyeliklerine; Işıkhan GÜLER, 
Hayati KARATOKUŞ, Ali Fuat GÜNAK, Hasan 
AKKAR, Arif Emre SAĞSÖZ,
Onur Kurulu yedek üyeliklerine; Mustafa BALGELDİ, 
Hüseyin TÜFEK, Emrah ALP, Funda COŞKUN, Ali 
Aytaç AYDEMİR,
Denetleme Kurulu asıl üyeliklerine; Metin 
KORKMAZ, Necati ATICI, Nebil YENGÜNER, Şaban 
Erdal YILMAZ, Nejat Gökhan GÜRKAYA, Ufuk 
YURTOĞULLARI, İnci ŞENTUNA, İsmail ULUÇ, 
Ergin TATAR,
Denetleme Kurulu yedek üyeliklerine; Ozan 

YILMAZ, Betül ÇELİK, Mehmet Rifat KAHYAOĞLU, 
Emre Can ÖZKAN, Atakan Yasin ATAN, Barış 
COŞKUN, Haydar Umut KAMİŞLİ, Orhan ŞENKAYA, 
Ramazan ARMAĞAN,
Oda Danışma kurulu üyeliklerine; Züber AKGÖL, 
Azmi Cihangir AYGIN, Hatice Ülkü ÖZER, Cihat 
MAZMANOĞLU, Mustafa SELMANPAKOĞLU, Cevat 
ÖNCÜ, Hakkı Nadir ÇELEBİ, Zeki KARADENİZ, 
Oktay GÜLAĞACI, Hüseyin KAYA, Mustafa 
ÇOBANOĞLU, Turan KAPAN, Mustafa ÖZÇELİK, 
Hıdır ÇAK, Meral SARAÇ ÇAVGA,
TMMOB Yönetim Kurulu üyeliklerine; Selçuk 
ULUATA, Taylan KALENDER, Bülent DİVRİK,
TMMOB Yüksek Onur Kurulu üyeliğine Abdullah 
BAKIR,
TMMOB Denetleme Kurulu üyeliğine Özgür TOPÇU 
seçildi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Olağan 
Genel Kurulu Ana Sorunlar Komisyonu tarafından 
hazırlanan ve Genel Kurul tarafından kabul edilen 
sonuç bildirgesinde “TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası geçmişte olduğu gibi önümüzdeki dönemde 
de demokrasiyi, insan hak ve özgürlüklerini, barışı 
ve laikliği savunacaktır. Odamızın tüm organ ve 
birimlerinin yapacağı çalışmalarda ve etkinliklerinde 
meslek ve meslektaş sorunlarının toplumun 
sorunlarından bağımsız olmadığı bilinciyle, bilim 
ve tekniği rehber edinerek, hiçbir vesayet ilişkisine 
dâhil olmadan, ülke kaynaklarının, çevrenin, tarihi 
değerlerin ve kültürel mirasın, toplum çıkarının 
korunması için çalışmaya devam edecektir.” denildi.

Sonuç bildirgesinin tamamı için tıklayınız:
https://www.imo.org.tr/TR,87865/imo-48-olagan-
genel-kurulu-tamamlandi.html
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ŞUBE BAŞKANIMIZ E. FUSUN SÜMER’İN
48. DÖNEM GENEL KURULUNDA YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA 

Divan Kurulunun Değerli üyeleri
Değerli Oda Başkanım ve Yönetim Kurulu Üyeleri,
Değerli Meslektaşlarım,
Değerli Katılımcılar,

Genel kurulumuzu selamlıyor, kaybettiğimiz 
meslektaşlarımızı saygı ile anıyorum, İstanbul 
Şubemiz üyesi meslektaşlarımızın başarı dileklerini 
iletiyorum. Hemen her genel kurulumuzun değişik 
düzeylerde bir ekonomik ve siyasal krizin yaşandığı 
günlerde toplandığını görürüz. Ne yazık ki her bir 
yeni durum hem bizleri kaygılandıracak hem de 
ülkemizin geleceğini belirsizleştirecek özellikler 
içeriyor. Ya bir seçim arifesinde ya siyasi iktidarın 
meslek odalarımızın kurumsal mevzuatında ya da 
mesleki uygulama alanlarını düzenleyen mevzuatta 
değişik yaptığı dönemlerde bir araya geliyoruz.

Ya toplumsal barışı ortadan kaldıran büyük bir 
terör saldırısının ertesinde ya ülkemizin komşu 
ülkelerdeki iç karışıklığa müdahil olduğu günlerde 
toplanıyoruz. Ya da üzerine yakınımızda çıkan bir 
savaşın gölgesinin düştüğü günlerde toplanıyoruz. 
Haliyle her olağan genel kurulumuz olağanüstü bir 
dönemde gerçekleşiyor ve biz yakıcı gündemden 
uzaklaşamıyoruz. Elbette bu artık çok doğal bir 
sonuç. Çünkü bizim etkili olamadığımız, doğrudan 
belirleme şansımızın bulunmadığı ekonomik, 
politik tercihler sadece ülkemizi, vatandaşlarımızı 
değil, aynı zamanda meslek alanlarımızı, 
meslektaşlarımızın mevcut durumunu da derinden 
etkiliyor. Ülke gerçeklerine gözlerimizi kapayarak, 
onları görmezden gelerek tartışmalara yön vermek 
mümkün görünmüyor, üstelik doğru da değil.

Son birkaç yıl içerisinde karşı karşıya kaldığımız 
sorunlara baktığımızda özellikle işsizlik ve düşük 
ücretlerin meslektaşlarımızın hayatını yakından 
etkilediği açığa çıkacaktır. Siyasi iktidarların 
ekonomik, politik tercihlerinin, yanlış siyasi 
kararların, yanlış yatırımların bu sonuca yol 
açtığı tartışma götürmez bir gerçektir ve biz de 
değerlendirmelerimizi bu noktaya odaklanarak 
yapmak durumunda kalıyoruz.

Örneğin Kanal İstanbul tartışılırken, bu projenin 
mevcut iktidarın özelde İstanbul’a, genelde de 
kentlere yaklaşımından kaynakladığını görüyor 
ve eleştirilerimizin felsefi arka planını buna göre 
oluşturuyoruz. Yine örneğin güvenli yapı üretimi ve 
deprem güvenliği sağlanmış kentler tartışılırken 
ortaya çıkan ihtiyaca göre kendimizi mevcut 

iktidarın kentsel rant yaratma merkezli politikalarını 
eleştirmekle yükümlü sayıyoruz. Bu zeminde 
aldığımız, alacağımız her karar doğrudan ya da 
dolaylı olarak siyasi iktidarın karar ve tasarruflarına 
bağlıdır, ilgilidir, onlardan etkilenmektedir. Örneğin 
İstanbul şubemizin olanakları ölçüsünde, yer yer 
olanaklarını zorlayarak hayata geçirmeye çalıştığı 
meslek içi eğitim, öz itibariyle mühendislik 
eğitiminin içinde bulunduğu olumsuzluklar nedeniyle 
yakıcı bir hal almaktadır.

Takip etmişsinizdir, özellikle eğitime ara verildiği, 
meslektaşlarımızın salgın nedeniyle iş hayatının 
dışına çıktığı, yoksunluğun mesleki bilgi birikiminde 
de görülmeye başlandığı dönemde çevrimiçi olarak 
düzenlediğimiz kurslar, seminerler ve benzeri 
etkinlikler bir yönüyle kamu yönetiminin salgın 
dönemini bir bütün olarak yönetemediğini, ihtiyaçları 
karşılayamadığını göstermiştir.

Elbette meslek odası olarak bunları yapmak 
asli sorumluluklarımız arasında bulunmaktadır 
ancak bütün bu sorunlu konuların çözülmesini 
olanakları sınırlı meslek örgütünden beklemek 
doğru bir yaklaşım olmayacaktır. Aynı durum 
işsiz meslektaşlarımız ile kurduğumuz ilişkide de 
kendisini göstermektedir. Meslektaşlarımızın temel 
sorunlarından biri de malum olduğu üzere işsizliktir. 
Daha önce defalarca dile getirildi. Meslektaşlarımız 
arasında işsizlik oranı görülmedik oranda yükseldi. 
Düşük ücretler ve çalışma koşulları da mesleki 
niteliği aşağı çekecek derecede öne çıktı. Şubemiz 
olanakları ölçüsünde işsizlik sorununu çözmek için 
dayanışma ilişkisi geliştirmeye çalışıyor. Zaman 
zaman sonuç alıyoruz ancak soruna köklü çözüm 
getirmemiz mümkün değil ve ne yazık ki işsizlik 
girdabındaki arkadaşlarımızı bu konuda ikna etmeye 
çaba harcıyoruz. 

Cumhuriyet tarihinin belki de en kritik eşiklerinden 
birisi önümüzdeki dönemde gerçekleşecek. 
Ülkemiz 2023 yılında Cumhurbaşkanlığı seçimi 
yaşayacak. Demokrasinin tanımlı işleyişlerinden 
biri olan parlamenter sistemin yeniden inşa 
edileceği, çağ dışı olarak görülen tek kişi 
rejiminin yerini demokratik parlamenter sistemin 
alacağı demokrasinin olması gereken işleyişe 
ve öze kavuşacağı, toplumsal refahın ve eşitliğin 
tesis edileceği, hakça üretim ve bölüşümün 
gerçekleşeceği, yoksulluğun ve yoksunluğun sona 
ereceği, düşüncenin özgürce dile getirileceği, 
kimsenin düşüncelerinden dolayı hapse 

14

imo genel kurulu



15sayı 171/2022

İMO 48. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPTI
8 Nisan 2022

atılmayacağı, bağımsız yargının ve özgür basının 
demokrasinin temel garantisi olacağı, laikliğin ve 
bilimin toplumsal hayatın odak noktasında yer 
alacağı yönündeki toplumsal beklentiler bu süreçte 
belirleyici olacaktır. Biz de birer vatandaş olarak 
bu beklentiye sahip çıkıyoruz. Çünkü ülkemizin ve 
halkımızın buna layık olduğuna inanıyoruz.

2022 genel kurulları bir başka gerçeği açığa çıkardı. 
Meslek örgütümüzde biz kadın inşaat mühendisleri 
varız ve bizi, kadınları hem mesleki hem de örgütsel 
düzeyde hak ettiğimiz mertebeye taşımalıyız. Şu 
an yirmi altı Şubenin yönetim kurulu başkanları 
arasında altı kadın meslektaşımız bulunmaktadır. 
Bu durum sevindiricidir ancak yeterli değildir. Bizler 
kadınlar olarak eşitlik talebimizi hayatın her alanına 

taşıyoruz. İMO’da bunun ayak sesleri duyulmaya 
başladı. Bunu daha da yükselteceğiz. 

Genel kurul tartışmalarının geniş bir yelpazeye 
yayılacağı, çok yönlü, ufuk açıcı görüşlerin kürsü 
alacağı görünüyor. Hepsinin değerli ve öğretici 
olacağına inanıyorum. Meslek örgütümüz mesleki 
niteliği yükseltmek, üyelerini daha donanımlı 
hale getirmek, meslektaşların sorununu çözmek 
gibi temel amaçlarından hiç sapmamış, on 
binlerce üyesini aynı potada eritmeyi başarmıştır. 
Geçmişimizden aldığımız güçle geleceğe olan 
inancımızla, bundan sonra da böyle olacağına 
inanıyorum. Bu duygularla sizleri saygı ile 
selamlıyor, genel kurulumuza başarılar diliyorum.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Dönem 
Yönetim Kurulu ilk toplantısını Oda Merkezinde,
8 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirdi. Toplantıda 
48. Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımı yapıldı. 
Buna göre; Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ, 
2. Başkan Nusret SUNA, Sekreter Üye Özer 
AKKUŞ, Sayman Üye Jale ALEL, Yönetim Kurulu

Üyeleri Sıdıka Gülsun PARLAR, Tansel ÖNAL ve 
Veysel ÖZKAN oldu. Yapılan devir teslim töreninde 
önceki dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Selim TULUMTAŞ ve Yönetim Kurulu Üyesi Erdem 
TORAMAN’a Taner YÜZGEÇ tarafından plaketleri 
verildi. Toplantıya TMMOB 2. Başkanı Selçuk 
ULUATA da katıldı.
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